

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/4vets-natural-hepatic-karma-suszona-dla-psow-z-chora-watroba-1-kg-p-10911.html>

4Vets Natural Hepatic karma suszona dla psów z chorobą wątroby 1 kg

Cena	59,99 zł
Dostępność	Dostępny
Producent	4VETS NATURAL

Opis produktu

4VETS NATURAL KARMA WETERYNARYJNA SUSZONA DLA PSA - HEPATIC

4Vets NATURAL Hepatic to pełnoporcjowa dietetyczna karma dla psów z niewydolnością wątroby oraz innych jej schorzeń. Umiarkowany poziom wyselekcjonowanego i wysokostrawnego białka wpływa korzystnie na funkcjonowanie wątroby i regenerację hepatocytów oraz zapobiega zanikowi tkanki mięśniowej. Wysokostrawne węglowodany zawarte w diecie stanowią niebiałkowe źródło energii, których metabolizm nie prowadzi do powstawania toksycznych produktów przemiany białkowej. Na produkcie może występować biały nalot, który jest efektem naturalnie zachodzącej krystalizacji składników mięsa. Nie ma on wpływu na jakość karmy.

Zalety:

- zawiera **olej z czarnuszki** – wykazuje właściwości przeciwutleniające i przeciwzapalne, a zawarty w nim tymochinon działa hepatoprotekcyjne oraz redukuje podwyższoną w wyniku schorzeń aktywność enzymów wątrobowych,
- zawiera **wysokiej jakości białko** – karma bazuje na pełnowartościowych źródłach białka pochodzenia zwierzęcego. Wysoki współczynnik strawności gwarantuje utrzymanie odpowiedniego stanu odżywienia organizmu. Białko o wysokiej wartości odżywczej zapewnia możliwość regeneracji hepatocytów oraz efektywniejsze ich działanie, przyczyniając się do usuwania m.in. amoniaku i innych szkodliwych metabolitów,
- zawiera **niską zawartość tłuszczu** – zawartość tłuszczu ograniczona do niezbędnego minimum, gwarantuje odpowiednią ilość energii do funkcjonowania organizmu, tym samym nie zwiększając produkcji żółci i kwasów żółciowych. Zawarte w oleju z łososia i oleju z czarnuszki wielonienasycone kwasy tłuszczowe z rodzin omega-3 i omega-6 wykazują właściwości przeciwzapalne,
- zawiera **ostropest plamisty** – zawiera sylimarynę, która w pozytywny sposób działa na wątrobę – wpływa na jej metabolizm, stabilizuje i uszczelnia błony hepatocytów. Ponadto wspomaga regenerowanie się komórek, · zawiera **drożdże piwne suszone (źródło prebiotyków: mannanooligosacharydów i β-glukanów)** – wywierają korzystny wpływ na florę bakteryjną jelit. Drożdże posiadają wysoką wartość biologiczną także ze względu na witaminy z grupy B,
- zawiera **Jukka Mojave** – stymuluje funkcje trawienne, wchłanianie składników odżywczych z przewodu pokarmowego oraz reguluje jego perystaltykę. Jej dodatek wpływa na zmniejszenie produkcji gazów jelitowych oraz intensywność zapachu odchodów. Ponadto saponiny jukki Mojave wykazują aktywność przeciwbakteryjną, a polifenole działają przeciwzapalnie,
- posiada **nasiona babki płesznik** – łączą właściwości wysoko rozpuszczalnego błonnika o niskim poziomie fermentowalności w jelicie cienkim, wywierając pozytywny wpływ na usprawnienie perystaltyki jelit.

Skład

wołowina 50% (mięso 20%, płuca, serca, nerki), indyk 10% (mięso 6%, wątroba), skrobia ziemniaczana, jaja, tłuszcz wołowy, bataty 3%, białko serwatkowe, marchew 2%, banan 2%, jabłko 2%, substancje mineralne, szpinak 1%, maliny 1%, borówki 1%, celuloza sproszkowana, glutamina, lecytyna, kurkuma, siemię lniane, drożdże piwne suszone 0,3% (zawierające prebiotyki: mannanooligosacharydy 0,05% i β-glukany 0,05%), nasiona babki płesznik 0,3%, olej z łososia 0,2%, fruktooligosacharydy 0,2%, olej z czarnuszki 0,1%, inulina z cykorii (prebiotyk), wodorosty morskie, glukozamina, siarczan chondroityny, nasiona ostropestu plamistego 0,03%, jukka Mojave 0,02%, omulek nowozelandzki zielonowargowy

Składniki analityczne



białko surowe - 36%, tłuszcz surowy - 10%, popiół surowy - 6%, włókno surowe - 3%, wilgotność - 9%, wapń - 0,6%, fosfor - 0,5%, sód - 0,75%, miedź - 0,03%.